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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira

2025/26 8- Typ, MaTy Ne57

Heping, 05.10.2025, 13:00, "TipHuk", Kpusun Pir. 17°C. Tnagadi: 600

«Kpusbac» Kpusnia Pir

12
2
6
4
5
27
94
11
10
9
7

KeMmkiH OnekcaHap
HOpyeu AH

KoHaTe bakapi
Binisanbg Bonogumup
bekaBau AHTe
Apayxo

3agepaka Makcum (K)
Teepooxnib €rop
MuknTuwmH ApTyp
Mapako

MeHpo03a

3anacHi

30
1

8

26
16
21
18
24
3

19
28
55

MaxaHbkoB Bonogumup
Xoma borpaH
LLleB4eHKO Apocnas
®nopec

bopxec

KameHcbkuin OnekcaHap
bap JliH

Mynnk Bonogumump
Poxac

Hpoombasi Hnanoy Hoa
. Mans

[ibaHro

TpeHep
BaH JleyseH MaTpik MoxaHHec

ApbiTp:

AtaHacbeB OnekcaHap
AcucTeHT 1:

PnbyeHko Irop
ACUCTEHT 2:

NebeHko Irop

4-vi apbiTp:

OcayneHko OMunTpo
CniocTepiray apbiTpaxy:
Bo3sHsk Ceprin

3:1

«Kyapiska» Kyapiska

1  Jlbonka PomaH

5 ToToBUUbKWIA AHOPIN
9  Ko3ak OnekcaHgp

13 LWanoBan Bnagnucnas
17 Cepparok Mupocnas
19 [JOymaHiok ApTyp

24 Oycy PanmoHA ®OpiMnoHr
33 Mopo3ko €sreHin (K)
39 Mayeniok ApTem

66 JloceHko IBaH

91 MenbHU4YYK Makcum
3anacHi

37 SwkoB AHTOH

73  Kynuk Muxanno

22 Beknsk borpaH

90 MamMpoceHKo IBaH

78 Poro3nHcbKkui Banepii
14 MaTBeeB Knpwuno

8 Cropyoyc AHLpin

29 HarHonHun feHuc

7  Kopkiwko OMutpo
27 Mywkapbos Oner

20 CsiTioxa OeHuc

77 Jleroctaes ApTtem
TpeHep

bapaHoB Bacusib

ApbiTp VAR:

NepeBiHcbKunn Onekcin
AcncTeHT apbiTpa VAR:
®ipcos Makcum

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
ApaHOBCbLKNIA EBreH

Henerar:

bescmepTHU BikTop
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VBET YkpaiHcbka Mpem’ep-Jlira, 2025/26, 8- Typ, MaTy Ne57

Hegings, 05.10.2025, 13:00, "TipHuK", Kpusun Pir. 17°C. Fnsgadi: 600

U 01 . .
«Kpusbac» Kpnsun Pir 3 «Kygapiska» KyapiBka
11 Teepmoxni6 €Erop  (* 15
10 MuknTUWwKH ApTyp ,
18 bap JliH N 25
45+2' 24 0OBycy PanmoHg ®piMnoHr
\ 5 ToToBMUbKWIA AHOPIN
46 N 8 Ctopyoyc AHapin
46' 1 24 0OBycy PanmoHg ®piMMoHr
77 Jleroctaes Aptem
54 33 Mop03K0 EBreHin
, 33 Mop03K0o EBreHin
63 N 27 Mywkapbos Oner
, 66 JloceHko IBaH
70 N 29 HarHonHum OeHunc
9 Mapako |
24 Mynuk Bonogmumump N 1
\ 13 lWanoBan Bnagncnas
74 i 90 MampoceHKo IBaH
7 MeHpo03a ® 77
94 3apepaka Makcmm 79'
7 MeHpo03a ® 89"
94 3apepaka Makcum ,
8 LLleB4eHKO Apocnas N 90
11 Teeppoxnib €rop 1 90"
21 KameHcbkun OnekcaHap
7 MeHpo3a |
55 [ibaHro N 90
12 KeMKiH OnekcaHap ® 90+1'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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